[bookmark: _GoBack]03.10.2017г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

В связи с приобретением транспортного средства

1. Поставить на учет и зарегистрировать в ГИБДД легковой автомобиль LADA GRANTA 219010 №ПТС 63 ОС 451169 выдан ПАО «АВТОВАЗ» 25.08.2017
Идентификационный номер (VIN) ХТА219010J0497225
Марка, модель ТС LADA 219010
Наименование (тип ТС) – легковой
Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – В
Год изготовления ТС – 2017
Модель, № двигателя - 11186, 6609589
Шасси (рама) № отсутствует
Кузов (кабина, прицеп) № ХТА219010J0497225
Цвет кузова (кабины, прицепа) – белый
2. Главному бухгалтеру администрации МО «Шаралдай» - Ходоровой Т.С:
- поставить на балансовый учет администрации легковой автомобиль LADA GRANTA 219010, 1 единицу на сумму 434 666,67 с учётом требований по оформлению документации на постановку на учет муниципального имущества.
3. Назначить ответственного за эксплуатацию транспортного средства водителя Достовалова Степана Михайловича и заключить договор о материальной ответственности.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
В.А Батюрова

ДОВЕРЕННОСТЬ
НА ПРАВО ПОСТАНОВКИ НА ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧЕТ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА В ГИБДД (ДОБДД)

Место выдачи доверенности ________________________________________
(город, область, край, округ, республика)
Настоящая доверенность выдана «_____»_________________ 20__ г. со сроком действия до «___»____________ 20__ года (_____________________) (дата прописью) (не более 3 (Трех) лет с даты выдачи).
Я, ______________________________________________________________
(ИНН/КПП _________________, место нахождения ____________________), действующий на основании Устава, доверяю гражданину Российской Федерации ___________________________________, дата рождения «____» ____________ г., паспорт серии ________ № ___________, выдан «___»_____________ 20___ г., место выдачи ____________________________________________, к/п _________, зарегистрирован по адресу: _____________________________________________, поставить на учет в органах ГИБДД (ДОБДД) _______________________________
(указать название органа)
______________________________________________________________________
(наименование транспортного средства)
Идентификационный номер (VIN): ___________________________________
Модель: _________________________________________________________
Тип ТС: _________________________________________________________
Год выпуска: _____________________________________________________
Модель двигателя: ________________________________________________
Двигатель №: ____________________________________________________
Шасси (рама) № __________________________________________________
Кузов (коляска): __________________________________________________
Цвет: ___________________________________________________________
Паспорт ТС: серия ________ № __________ от «____»____________ г.
получить технический паспорт и государственные номерные знаки, расписываться и совершать все действия, связанные с выполнением этого поручения, в том числе оплачивать все необходимые сборы.
Данное транспортное средство поставлено на учет в налоговом органе ______________, _______________________________________________________
(название налогового органа)
(свидетельство о постановке на учет N ______________________________).
____________________________
(подпись доверителя)